

WYJAŚNIENIA DO ZAMÓWIENIA NR I/PU/265/19

dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne na **wykonanie fontanny w ramach zadania „Pusty Staw Stogi – sport, rekreacja, wypoczynek” - w ramach Budżetu Obywatelskiego 2018 - syg. postępowania I/PU/265/19**

W związku z zapytaniem od Wykonawców, Zamawiający przekazuje odpowiedzi na zapytania.

Pytanie nr 1

„ Prosimy o potwierdzenie iż „moc urządzenia ma być nie większa niż: **5,5 kW**” , przy „ przepływ wody minimalny: **125 m³/h** „ ?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, że ze względu na umowę przyłączeniową zawieraną z dostawcą energii elektrycznej, dopuszcza się maksymalną moc zestawu urządzeń wraz z oświetleniem 7,5kW.

Pytanie nr 2

W projekcie : „Fontanna powinna być wyposażona w zestaw oświetleniowy składający się z 6 Lamp LED o **barwie światła RGB ze zmianą kolorów**. Zmiana kolorów powinna następować po sobie w sposób płynny, bez efektu stroboskop „ , natomiast w zakresie rzeczowym zamówienia podano: zestaw oświetleniowy LED – światło o barwie ciepłej. Prosimy o informacje co jest nadrzędną wytyczną?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający potwierdza, że zgodnie z dokumentacją projektową zestaw oświetleniowy powinien być o barwie światła RGB ze zmianą kolorów.

DYREKTOR

Włodzisław Bartosiewicz